江门市冠升金属制品有限公司年电镀锌合金自动门锁等 119600 平方米建设项目环

境影响评价公众参与公示

根据《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部部令[2018]第 4号）的规定，现将本项目的环境信息向公众公开，以便了

解社会公众对本项目建设的态度及对本项目环境保护方面的意见和建议。

一、项目概况

项目名称：江门市冠升金属制品有限公司年电镀锌合金自动门锁等 119600 平方米建设项目

建设单位：江门市冠升金属制品有限公司

项目选址：江门市新会崖门定点电镀工业基地的 201 厂房第一、二、三层

项目概要：因市场发展需要，江门市冠升金属制品有限公司拟投资 1180万元在江门市新会崖门定点电镀工业基地的 201厂

房第 1、2、3层建设江门市冠升金属制品有限公司年电镀锌合金自动门锁等 119600平方米建设项目，本项目建成投产后的主要

产品方案为锌合金自动门锁。企业生产包括的镀种有镀镍、镀铜、镀锌、镀仿金、镀铬和镀金。年电镀锌合金自动门锁等 119600

平方米，电镀面积 119600平方米，年产值 4500万元。计划职工人数 120人。

二、环境影响报告书征求意见稿

本项目征求意见稿全文链接为：http://www.debaoenv.com/Down.aspx?id=55，查阅纸质报告书请前往本公司办公楼咨询。

三、征求意见的公众范围

本项目征求意见的公众范围为包括甜水村、黄冲村、崖西社区等在内的项目周边范围 3km 区域。

四、建设单位名称和联系方式

建设单位名称：江门市冠升金属制品有限公司

地址：江门市新会崖门定点电镀工业基地的 201厂房第一、二、三层

联系人：张先生

联系电话：0750-6238804；E-mail：514746248@qq.com

五、评价单位名称和联系方式

环评机构名称：广东德宝环境技术研究有限公司

联系人：邓先生

联系电话：020—83878216；传真：020—83878216

联系地址：广州市海珠区广州大道南 788号广一电商园 A7栋

E-mail：571126366@qq.com

六、征求公众意见的公众意见表网络链接

公众可下载此附件的公众调查表提出对本项目的意见和建议，如附件无法正常打开请点击网址连接：

http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.html。

七、提交公众意见表的方式和途径

公众填写好公众意见调查表后，可通过现场、电话、传真或电子邮件提交公众意见调查表。在环境影响报告书征求意见稿

编制过程中，公众均可向我们提出与环境影响评价相关的意见。

八、公众提出意见的起止时间

起止时间为 2019 年 3 月 12 日至 2019 年 3 月 19 日。

注：请公众发表意见的同时尽量提供详细的联系方式，以便我们及时反馈相关信息。

江门市冠升金属制品有限公司

2019年 3月 12日

	根据《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部部令[2018]第4号）的规定，现将本项目的环境信息向公
	一、项目概况
	二、环境影响报告书征求意见稿
	本项目征求意见稿全文链接为：http://www.debaoenv.com/Down.aspx?id
	三、征求意见的公众范围
	本项目征求意见的公众范围为包括甜水村、黄冲村、崖西社区等在内的项目周边范围3km区域。
	四、建设单位名称和联系方式
	五、评价单位名称和联系方式
	六、征求公众意见的公众意见表网络链接
	七、提交公众意见表的方式和途径
	八、公众提出意见的起止时间